תשובת העותר:

העותר טוען כי התנהלות המשיב הייתה מכוונת על מנת להתעמר בו, בכל מקרה לא ניתן להסתפק בהודעת התשובה
של המשיבה כיוון שהחשוב הוא מתי יקבל בפועל העותר את המזרון אליו.

אני מורה למשיבה לעדכן את ביהמ"ש בתוך 5 ימים האם העותר קיבל לידיו את המזרן לתאו בכלא צלמון.

ניתנה היום, ח' אייר תשפ"ד, 16 מאי 2024, בהעדר הצדדים.